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Tryll med marmor på rull
Med kontaktplast med marmormønster forvandler du raskt og enkelt et møbel eller
et kjøkkenskap til noe som ser mye mer trendy og eksklusivt ut. Marmor er en trend
som er kommet for å bli!

Av Chera Westman/ifi.no

Kontaktplast kan settes på de fleste flater, og er en enkel måte å fornye det meste i hjemmet. Kun
fantasien setter grenser.

Du kan kle en innerdør med glinsende metall, forvandle det laminerte baderomsskapet til et eksklusivt
tremøbel, kle døren til garderobeskapet med speilplast, få en enkel furuhylle til å se ut som om den er
laget av drivved, eller forvandle kjøkkenbenken til en moderne marmorbenk.
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Med kontaktplast er det enkelt å forvandle interiøret.

Mange ulike design
Kontaktplasten finnes i en lang rekke mønstre og farger: børstet stål, sølv, gull og rusten metall er noen
eksempler. Her finnes også velur, ulike stein- og treimitasjoner samt ensfargede og mønstrede overflater
i både matt og blank utførelse.

Limet på baksiden av kontaktplasten når full styrke etter cirka et døgn, og da sitter plasten trygt på plass.



IFI.no

3

Ruller med kontaktplast finnes i en lang rekke ulike design og farger.

Marmor - et materiale i tiden
At marmor er i tiden vises av at flere ledende kjøkkenleverandører kommer på markedet med
innredninger i eksklusiv stein. Én i rekken er Ballingslöv, som har latt arkitekten og designeren Jonas
Lindvall formgi en kjøkkenøy i Carrarra-marmor.

Steinmaterialet har i lange tider vært brukt på kjøkken og baderom, helt tilbake til antikken. I dag brukes
marmor i brett, bord, og dekorasjoner – og på kjøkken.
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Ballingslöv har tatt frem ett kjøkken laget av eksklusiv Carrarra-marmor.

Slik bruker du kontaktfolie:
Klipp kontaktplasten til ønsket størrelse og form.

Fjern beskyttelsesplasten på baksiden.

Se til at underlaget er rent og tørt, og lim fast plasten.

Stryk ut luftbobler, og jevn ut med en tapetglatter eller en klut.
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Mål og skjær til plasten til ønsket størrelse og form.

Stryk ut luftbobler, og jevn ut med en tapetglatter eller en klut.
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Tips og triks!
Se hvordan du fjerner luftbobler under plasten.

Mer informasjon:
Alfort & Cronholm
Fantasi Interiør


